Item magis, tenere confitetur idem dominus confitens a prefato domino comite Gruerie et suis quibus supra, videlicet res infrascriptas quas ab eodem domino confitente tenet Girardus Garin de Bussy sub certo censu,

Et primo, unam posam terre sitam en laz Ramury ? juxta carreriam publicam a borea, et vineam dicti Girardi a lacu.

Item, unam peciam terre sitam loco dicto en Marchet juxta terram Johannis Moennat a vento, et carreriam publicam a lacu.

Item, dimidi posam terre vel circa sitam loco dicto en Ruery juxta terram dicti Girardi a vento, et terram Glaudii de Peyrolaz a juria.

Item, unam posam terre sitam in territorio de Reverolaz loco dicto soubz Reverolaz juxta terram Petri de Gy alias Reymond a borea, et carreriam publicam a juria.

Item, unam peciam terre sitam loco dicto en Rocles ? alias en Reposioux juxta terram Perrodi Vionet a lacu, et terram Rodulphi Regis a vento.

Item magis, tenere confitetur idem dominus confitens a prefato domino comite Gruerie et suis quibus supra res et possessiones infrascriptas quas ab ipso tenet Girardus de Chardoney sub certo censu,

Et primo, pro dimidia posa terre sita loco dicto en Ussipra (=Essipra, Essepra, etc.) juxta terram dicti Girardi a vento, et terram Mermeti Chivrissier ? a juria.

Item, unum orsellum ochie situm loco dicto ouz Curbit juxta ochiam Rodulphi Regis a lacu, ochiam Jaquete relicte Mermeti Seppon a juria, et aquam douz Curbit a borea.

130v Item, pro una posa terre sita en Essepra juxta pratum Perrodi Vionet a lacu, et terram Humberti Seppon a vento.

Item magis, ~~pro~~ unam peciam terre sitam loco dicto en Rocles juxta terram Johannete filie quondam Glaudii Lignyoux a juria, et terram Girardi Gazin ? (probably an error for Garin ?) a lacu.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto ouz Batiouz juxta terram dictorum Seppon alias Vuriaux a borea, et aquam dictam Curbit a vento.

Item, unum morsellum prati situm loco dicto ouz Raffort juxta terram Jaqueti Butex a borea, et pascuam communem a juria.

Item magis, tenere confitetur idem dominus confitens a dicto domino comite Gruerie et eius quibus supra, videlicet res et possessiones infrascriptas quas ab ipso domino confitente tenet Glaudius Chabboz filius quondam Johanneti Chaboz sub certo censu,

Et primo, pro dimidia bona posa vinee sita loco dicto supra laz Vy juxta vineam Glaudii de Livrest a vento, et viam publicam a lacu.

Item, unam posam terre sitam loco dicto en laz Combaz juxta viam publicam a borea, et rivum dictum Curbit a juria.

Item, unam posam terre sitam en laz Vuagnyeriz juxta viam publicam et terram Perronete filie quondam Mermeti de laz Ruaz quam nunc tenet Thomas de Sauges a juria, terram Anthonie filie quondam Laurencii douz Bosson a lacu.

Item, quartum unius pose terre site loco dicto en laz Grylyry juxta terram Glaudii et Girardi Garin a borea, et terram Girardi Chardoney a vento, et viam publicam a lacu.

Item, dimidiam posam terre sitam en Rocles juxta terram dicti Glaudii Chabboz a juria, terram Johannis Folliet a lacu.

Item, quartum unius falcate prati site loco dicto derrier laz Grangy juxta pratum abbacie Lacusjuriensis ab omnibus partibus.

Item, dimidiam posam terre vel circa sitam loco dicto en Marches ? juxta viam publicam a lacu, et terram Rodulphi Regis a juria.

131 Item, unam chintriam prati sitam in Prato douz Croux juxta pratum Rodulphi Regis a vento, et pratum grangie de Chardoney a juria.

Item, dimidium fossorem ochie situm juxta terram Girardi Garin a juria, et carreriam publicam a lacu.

Item, unam posam terre sitam loco dicto ouz Batiouz juxta viam publicam a borea, et rivum douz Curbit a parte venti.

Item, dimidiam posam terre sitam en Rocles juxta terram Girardi de Chardoney a borea, et terram Johannis Baul a vento.

Item, dimidiam posam vinee vel circa sitam loco dicto en la Ramuny ? supra viam de Cossonay alias en Auges juxta vineam dicti Glaudii Chabbo a juria, et viam publicam a lacu.

Item magis, tenere confitetur prefatus dominus confitens a prefato domino comite Gruerie et suis quibus supra, videlicet quandam peciam terre sitam in territorio de Bussy loco dicto en Maurimont ? continentem circa dimidiam bonam posam terre juxta iter publicum a lacu, et terram Jaqueti Butez quam ab ipso domino confitente tenet Glaudius Garin sub certo censu.

Item magis, tenere confitetur prefatus dominus confitens a prefato domino comite Gruerie et suis quibus supra, videlicet quandam peciam terre sitam loco dicto en laz Combaz alias subtus Reverolaz juxta terram Michaelis Abbel a borea, et iter publicum a juria, quam ab ipso domino tenet Jacobus Lambert sub certo censu.

Item magis, tenere confitetur idem dominus confitens a prefato domino comite et suis quibus supra, videlicet quandam prati sitam loco dicto ~~en laz Combaz alias subtus Reverolaz juxta terram Michaelis Abbel a borea, et iter publicum a juria~~ ouz Raffort juxta pratum Rodulphi Regis quod fuit Anthonii Mustey a borea et juria, et viam publicam a lacu, quam ab ipso domino confitente tenet Jacobus Espinaz sub certo censu.

131v Item, dimidiam posam terre nunc reductam in pratum loco dicto ouz Raffort juxta viam publicam a lacu et borea, et terram Jacobi Espinaz alias Perolaz de Bussy a vento, quam idem Jacobus Espinaz ab eodem domino confitente tenet sub certo censu.

Item magis, tenere confitetur prefatus dominus confitens a prefato domino comite Gruerie et suis quibus supra, videlicet res et possession[es] infrascriptas quas ab eodem domino confitente tenet Guilliermus Morel sub certo censu,

Et primo, unam seyturatam prati sitam loco dicto en Ruery juxta terram Girardi Chardoney ab oriente, et pascuam communem a vento.

Item, unam posam terre et prati sitam loco dicto en Grossaz Pierraz juxta terram Girardi Chardoney ab oriente, et terram dictorum Vuriaz a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto ouz Raffor juxta pascuam communem ab occidente, et terram Glaudii Chabbo a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto en Rocles juxta pascua communia a borea, et terram Claudii Garin a vento.

Item, in eodem loco dimidiā posam terre juxta terram Glaudii Liguiox ab oriente, et terram Rodulphi Regis a vento.

Item, dimidiā posam terre sitam loco dicto ouz Pra douz Crouz juxta pascuam communem ab oriente, et juxta terram domini abbatis Lacujuriensis ab occidente.

Item, unam posam terre sitam loco dicto ouz Grassey juxta terram Girardi de Chadoney ab oriente et vento, et terram Rodulphi Regis a borea.

Item, en Essepra unum endens (elsewhere usually audens ?) rabatuz indivisum cum Mermeto Chivrissier ? juxta pratum Glaudii Lignioux ab occidente et borea, et terram Rodulphi Regis a vento,

132 Super quibus omnibus et singulis superius limitatis et confinatis habet et habere debet prefatus Nobilis Petrus recognoscens pro se et suis quibus supra bannum, barram, clamam, sasinam, merum mixtum imperium, directum dominium, et omnimodam juridicionem, protestans..., datum ut supra presentibus etc., Nobile Glaudio de Menthone domino Ruppisfortis et condomino Albone, Nobilibus Johanne et Guillermo Marchiandi fratribus, Arthaudo Mistralis, Johanne, Petro, et Humberto de Syviriez, ac Johanne de Mont et Georgio Marchiandi testibus etc.

132v (Fol. 132v itself is blank, but the following document is attached (sewn) to it and considered a separate folio in the inventory of the ACV.)

Homagium Anthonii de Yens domicelli, 25 oct 1456, confitetur tanquam in judicio se esse, velle esse, et esse debere hominem ligium et nobilem Magnifici et Potenti Domini Francisci domini et comitis Gruerie, domini Albone etc., ad causam dicti sui castri Albone, et se tenere ab eodem domino et suis in feudum ligium et nobilem omne id et quicquid ipse Anthonius habet, tenet, et possidet vel alter ab eo in mandamento, castellanie, et resorto Albone eademque omnia specificcare, declarare, et limitare infra proxime festum Nativitatis Domini, et tunc dominus prefatus promictit eidem Anthonio augmentare dictum feudum ad dictum ? dominorum ? eo quod idem Anthonius asserit quod ante presentem recognitionem habebat plures res allodiales que non comprehensit in recognitionibus suorum predecessorum factis predecessoribus dicti domini. Confitetur ulterius idem Anthonius etc., promictens etc., renuncians etc., datum Albone presentibus Nobilibus Johanne Gaudin ?, Petro Jocte ? et Johanne de Jurens testibus etc., with signature and paraphe of Petrus Mangie.

133 Nobiles Johannes de Mont filius quondam Johannis de Mont necnon et Johannes de Mont filius quondam Nobilis defuncti Glaudii de Mont filii Francisci de Mont de Albona, 22 oct 1480 1478, commissaire Johannes Vuillieti de Gingino notarius, Nobiles Johannes de Mont filius Nobilis defuncti Glaudii (inserted above the line : filii Francisci) de Mont de Albona, ac Johannes de Mont filius Nobilis defuncti Johannis de Mont filii Johannis de Mont de eadem, confiteutur et recognoscunt, (The text is heavily edited and very messy. There is a long but extremely faded marginal notation, possibly dated 09 dec 1510, mentioning Nobilis Petrus de Gruerie, Franciscus Mistralis, Johannes de Lavigner, Petrus de Mont, Petrimandus Espaz and Colleta his wife..., however, we were not able to discern the subject of the notation.)

133v Et primo, dictus Nobilis Johannes filius quondam Glaudii de Mont esse, velle esse, et esse debere hominem nobilem prefato magnifici domini comite Gruerie ad causam castri sui Albone subtus tribus homagiis seque pro se et suis posterietatibus tenere etc. ab eodem magnifico domino comite in feudum nobilem vigore et secundum tenorem cuiusdam recognitionis per Nobilem deffunctum Stephani de Mont abavum paternum dictorum nobilium predecessoribus dicti nobilis, potentis, et magnifici domini comitis facte, res, possessiones, homagia, census, et servicia subscriptas, subscriptos, et subscriptis,

Et primo, ~~Johannem Rolet ? dieti loco morantem apus Mollens ? hominem liberum eensem eorundem Nobilium Johannis et Francisci de Mont fratrum, usagium undecim solidis monete cursalis in patria et duobus caponibus per eundem Johannem Rolet ? dietis nobilibus fratribus confitentibus debitibus de et pro rebus sequentibus et prime~~ quatuor denarios eidem confitenti debitos per Petrum Rossel de Mollens de et pro una pecia terre quam idem Petrus tenet ab eodem nobilem confitente sita in territorio de Mollens continentem circa unam falcata cum dimidia loco dicto subtus Mosses juxta terram heredum Nicodi de Mont de Cossenay ? ab oriente, pascua communia ab occidente (=occidente), terram Michaelis de Playt a borea, et pratum heredum Nyctodi de Mont a vento.

Item, duos ? denarios monete cursalis eidem nobili debitost per Jacobum Mathey de Mollens de et pro quadam pecia ochie sita in villa de Mollens retro domum ecclesie dicti loci juxta dictam domum ecclesie de Mollens a borea, ochiam dicti Jacobi Mathey a vento, ochiam Mondeti filii quondam Petri Morellon ab oriente, et ochiam Jaqueti Lambert ab occidente.

134 Item magis, tenere confitetur idem nobilis confitens sub dicto homagium per ipsum prestito, quandam peciam prati sitam in eodem territorio de Mollens quam tenent ad manus loco dicto eys Rossas ? continentem circa duodecim falcatas tam prati quam nemoris juxta pratum Johanneti de laz Pra et plures contors pratorum a juria, pratum Michaelis de Playt et plurium aliorum a borea, pratum Francescie uxoris Petri Joly, pratum Johannis Rossier, Petri de Ballens, et Michaelis Benard a lacu, et pratum Johanneti et Jaqueti Davuet (clear) de Mollens a vento.

Item magis, tenere confitetur ut supra quatuor solidos moneti ... ab eodem ... confitente debitost in quolibet festo Beati Michaelis per **Petrum Vignyrosy de Trivillin** de et pro rebus sequentibus,

Primo, pro quadam pecia ochie sita in villa de Trivillin juxta vineam seu ochiam ecclesie Albone que fuit Domini Johannis de Trivillin a vento, domum dicte ecclesie a lacu, ochiam **Johannis Cornex** de eodem feudo a borea et juria.

Item, pro quadam alia pecia ochie sita ibidem prope juxta ochiam dicti **Johannis Cornex** moventem a dicto nobile a lacu et vento, viam publicam a borea, et ochiam dicti Johannis Cornex quam tenet a domino preposito Montisjovis a juria.

Item, pro quadam pecia prati seu clusilis sita in territorio Albone loco dicto en Crusilly alias ouz Turre juxta terram dicti **Petri Vignyroux** quam tenet a predicto nobile ... ? a vento, terram eiusdem confitencium a juria, et quoddam fossale a borea et lacu.

Item, duos solidos et sex denarios ... eidem nobile annualiter in quolibet festo Beati Michaelis debitos per **Johannem Cornex de Trivillin** pro duabus peciis ochie sitis apud Trivillin, quorum prima sita est juxta viam publicam a borea, ochiam **Petri Vignyroux** de presenti feudo a vento et juria, et ochiam herendum Vuilliermi de Costel quibusdem murallis intermediis a lacu. alia sita est ibidem juxta ochiam ecclesie Albone que solet esse vinea a vento, ochiam Petri Vignyroux de presenti feudo a lacu et borea, et ochiam eiusdem Johannis Cornex moventem a domino preposito Montisjovis a juria.

134v Item magis, tenere confitetur ut supra idem nobilis confitens a prefato domino comite et suis duas partes decemocto denariorum bone montete census in prima ? *eidem nobili* (altered from *eisdem nobilibus*) debitos in quolibet festo Beati Michaelis per Jaquetum Rosseti de Sancto Liberio de et pro duabus partibus cuiusdem pecie vinee site in territorio Sancti Liberii loco dicto en laz Grancierz ? continentे circa dimidię posam juxta vineam Francisci Regis a presenti divisam a vento, vineam Nicolleti du Chaffa a borea, pratum herendum Stephani du Villard a lacu, et quaddam rivum aque a juria.

Item magis, duas partes aliorum decemocto denariorum *eidem nobili* (altered from *eisdem nobilibus*) debitos in quolibet festo Beati Michaelis per Franciscum Regis de Sancto Liberio de et pro duabus partibus cuiusdem pecie vinee sito in territorio Sancti Liberii loco dicto en laz Grancierz continentе circa dimidię posam juxta vineam prelimitatam a borea, vineam seu ortum Michael Vionet a vento, quaddam ryvulum aque a juria, et viam publicam a lacu.

Item, quatuor solidos et quatuor denarios Gebennenses census *eidem nobili* (altered from *eisdem nobilibus*) anno quolibet termino festi Beati Michaelis Archangeli debitos per Petrum Theobardi de Albona et de pro quadam pecia vinee et ochie continentе circa duas partes unius pose site in territorio Albone loco dicto ouz Chaffa juxta viam publicam a lacu, vineam dicti Petri Tiebaux quam tenet a domino Rupisfortis a vento, vineam et ochiam eiusdem Petri quam tenet a prefato domino comite et fossalia ville Albone a borea, et eciam dicta fossalia a juria.

135 Item, duos denarios *eidem nobili* (altered from *eisdem nobilibus*) annualiter in quolibet festo Beati Michaelis debitos per Johannem Allouz alias Regard de Yens, de et pro quadam pecia ochie que solet esse casale sita apud Trivillin juxta carriera publicam a borea, ochiam eiusdem Johannis Alloux a vento, ochiam Nicolleti Chanczon a juria.

Item magis, tenere confitetur idem confitens a prefato magnifico domino comite ad eius manus propria... quandam peciam prati sitam in territorio Albone loco dicto en laz Luex juxta pratum quod fuit Perrodi Gazelli quod nunc possidet _____ (blank space) a vento, pratum ecclesie Albone a juria et lacu, pratum quod fuit Johannis Collet ? et herendum Anthonii de Coster et plurium aliorum a borea.

Item, quandam peciam prati sitam loco dicto ouz Clo ante villam Albone juxta vineam que fuit Petri Garrilliat quam possidet _____ (blank space) a vento, vineam confratrie Sancti Crispini Albone a juria, vineam hospitalis Sancti Spritus Albone quam tenere solet Petrus Mutignier a lacu, et pratum que fuit Johannis Perrier a borea.

Item, duas partes duarum posarum terre sitarum in territorio Albone loco dicto in Chambrel ? juxta terram domini de Allamand a vento, terram Johannis Fonjalleti que fuit Vuilliermi de Costel a juria et borea, et terram predicti Nobilis Johannis filii Johannis de Mont de presenti feudo et homagio inferius limitatas a lacu.

Item, unam posam terre sitam en laz Vulpillieraz ? juxta terram _____ (blank space) que fuit Mermeti Cuvit a lacu, terram Rolete uxoris Petri Malliez quam possidere solet Aymonetus Cuvit a juria, terram quam nunc possident heredum ? Johannodi Levet a (no more text, incomplete).

135v Item, unam posam cum dimidia vinee sitam en Chamberes predecessoribus dictorum nobilibus per bone memorie dominum Anthonium comitem Gruerie et dominum Albone in permutacionem traditam juxta vineam eiusdem nobilibus confitencium a borea, viam publicam tendentem versus torcular heredum Johannis de Syvirier et quondam ... ? Baudet a vento, stratam publicam a lacu, quam peciam vinee recognoscit ? idem confitens in recognicione cuiusdam pecie que alias movebatur de presenti homagio site en Crusilliz juxta vineam prefati domini confitentium a lacu, et vineam dictorum confitentium a juria, olim per predecessores dicti confitentium predecessoribus dicti domini comitis loco supraproxime nominatis ? predice ? pecie in permutacione traditam.

Item magis, tenere confitetur sub jandicto homagio per dictum Johannem filium Glaudii, res, possessiones, et census redditus et decimas sequentes sitas et existentes in villa et territorio de Baoes (=Bavois) olim per Dominum Humbertum Allamandi dominum Albone predecessorem prefati domini comitis predecessoribus dictorum nobilium confitencium in permutacione et sub homagio predicto traditas et per eundem Perretum de Mont ipsi domino Humberto recognitas sub suo pretenso homagio, ut de ipsis permutatione et recognicione constat instrumento inde confecto manu Petri Reymondi de Chavornay notarii recepto dato 14 nov 1351, quinque media cum dimidio boni frumenti ad mensuram Orbe eiusdem nobilibus confitentibus scilicet Nobili Johanni filio Glaudii de Mont pro tercia parte et nobilis duabus partibus, et Nobili Johanni filio Johannis de Mont pro tercia parte debitaram ? per Michaelem Robin et Vuillierme ? de Bonevaux de Baoes de et pro rebus sequentibus eisdem Michaeli et Vuilliermo per nuper defunctum Franciscum de Mont avumpaternum dictorum liberorum Glaudii de Mont sub predicto censu abbergatis, scilicet,

136 Primo, pro decima bladorum quam ipsi Michaeli et Vuilliermus tenet ab eisdem nobilibus in toto territorio et confinio de Baoes.

Item, pro una pecia terre sita in Fine de Baoes juxta terram **Stephanodi Major** ab oriente, et terram Petri Tappasolet ? ab occidente.

Item, pro una pecia terre sita eys Sors juxta terram Johannodi de Serpey ? ab oriente, et terram Hugonet Ragoyn ab occidente.

Item, pro una pecia terre sita ibidem juxta terram **Stephani Maioris** (=Stephanodi Major ?) ab oriente, et terram Michaelis Robin que movetur de presenti feudo ac occidente.

Item, pro una posa terre sita en Rallion ? juxta terram Stephanodi de Berchier a vento, et terram Glaudii Vuagnyrez ? a borea.

Item, pro duabus posis terre sitis eys Oches juxta quendam ryvum ab octidente, et terram Glaudii Vuagnyerez ab oriente.

Item, pro uno morsello terre sito ibidem prope juxta terram Anthonii Allamand ab octidente, terram heredum dicti Ratibolin ? de Marthereys ? et Mermeti Joran ab oriente.

Item, pro una posa terre sita en Bole juxta terram Johannodi de Mex aborea, et terram Johannisi Baud (or possibly Banderet, there is an unexplained abbreviation mark at the end) a vento.

Item, pro uno morsello terre sito ouz Ferrajoz juxta terram Anthonii Agassiz ab octidente, terram Johannodi Dro et Johannodi de Sersey ab oriente.

Item, pro una posa terre sita en laz Saugiz juxta terram Perrodi Dro a borea, et terram Thomasseti Perrerii a vento.

136v Item, pro una posa terre sita en Roge Pallu juxta terram dicti Vuilliermi de Bonisvallis ab oriente, et terram Johannete uxoris Hugonet Raguyn ? ab octidente.

Item, et generaliter pro omnibus et singulis aliis terris se que sint quas a predecessoribus dictorum nobilium confitencium tenebant ad tempus cum predicta decima dicti Dro de Baoes.

Item, et sexaginta et quinque solidos bone monete cursalis patrie eisdem nobilibus confitentibus ut supra annualiter debitost in quolibet festo Beati Michaelis per predictos Michaelis Robin et Vuillierum de Bonevaux pro rebus inferius declaratis et ut supra abbergatis,

Primo, pro duabus seyturatis prati sitis ouz Pra eys Allamand indivisis ad rubat cum dictis Lambello juxta ryvum aque ville a borea, pratum Nicodi Ermyn ? ab oriente, affrontat terre dictorum Reguyn a vento, *pratum* (should be *prato*) **Stephanodi Maioris (=Mayor)** et pascua communia ab octidente, et ochiam Anthonii Symond ab oriente.

Item, pro una magna styeurata prati sita ouz Pra Nouz juxta paschua communia a vento, terram **Stephanodi Maioris** et plurium aliorum a borea, pratum Johannodi Bougy et plurium aliorum ab oriente, et paschua communia ab octidente.

Item, pro una seyturata prati sita ouz Bosson Ryon juxta terram Anthonii Jannin de Chavornex ? a borea, terram heredum Perrodi Gex et Anthonii Lambello a vento.

Item, pro uno morsello prati sito ibidem prope juxta pareschum de Chavornex.

Item, pro uno morsello prati sito eyx Colla continente duas falcatas juxta pratum Anthonii Agassiz et Michaelis Robin a vento, ochiam dicti Anthonii Agassiz et terram Stephanodi de Berchier clerici et plurium aliorum a borea, et terram Johannodi Bovety ? ab oriente.

Item, et generaliter pro omnibus rebus quas tenere solent cum predicta decima dicti Dro.

137 Item magis, tenere confitentur hiidem confitentes scilicet ipse Johannes filius Glaudii pro duabus partibus et Johannes filius Johannis pro tercia parta, vigore permutacionis et recognitionis predescriptarum sub homagio predicto, res sequentes,

Et primo, decem septem cupas frumenti ad mensuram Orbe eisdem nobilibus debitas per heredes seu causam habentes a Johannodo filio quondam Michaelis de Maumont de Baoes et per eundem Johannodum de Maumont Nobili defuncto Perrodo de Mont abavo paterno ipsorum nobilium in manibus Petri Reymondi de Chavornay notarii recongnitas, de et pro rebus sequentibus,

Et primo, pro una posa terre sita en laz Gubyery ? juxta terram Girardi Brisillannaz ? ex una parte et juxta ryvum ex altera.

Item, pro una posa terre sita eys Entoz juxta terram heredum Jaqueti Magnin ex una parte, et terram heredum Peroneti de Puis ex altera.

Item, pro duabus posis terre sitis en Vuavroz juxta terram illorum de Marterey ex una parte, et terram heredum Auberti Borgey ex altera.

Item, pro dimidia posa terre sita eys Carroz juxta terram ecclesie ex una parte, et terram illorum de Chavornex ex altera.

Item, pro una posa terre sit en Sous ? juxta terram Johannodi Trolliet ex una parte, et terram ipsorum nobilium de Mont ex altera.

Item, pro una pecia terre sita eys Prens ? Leydessous juxta viam publicam ex una parte.

Item, pro duabus posis terre sitis en laz Prensaz juxta terram heredum Perrodi de Mays ex una parte, et terram de quondam ? Barbe ex altera.

Item, pro dimidia posa terre sita en Fontannaz Billion juxta terram heredum Vioneti de Sersey ? ex una, et terram dicti Johannodi de Maumon ? ex altera.

Item, pro dimidia posa terre sita en laz Sougiz juxta terram heredum Vuilliermi de Yens ex una parte, et affrontat Campis de Cloz.

137v Item, pro dimidia posa terre sita en Durignyoz juxta terram Hugonetii Dro ex una parte, et Gorgires ? ex altera.

Item, pro dimidia posa terre sita ibidem juxta terram Roberti de Fonte ex una parte, et terram dictorum Gorgires ex altera.

Item, pro dimidia posa terre sita eys Oumet ? juxta terram heredum Perrodi de Mays ex una parte, et terram Vuilliermete de Nemore ex altera.

Item, pro dimidia posa terre sita in Rudemont ? (or possibly Ludemont ?) juxta terram heredum Guychardi Cosson ex una parte, et ryvum ex altera.

Item, pro dimidia posa terre sita en Belmont juxta terram ? dictorum Gorgires ex una parte, et terram Girardi de Belmont ex altera.

Item, pro una ochia sita eys Noyer de Vauaux juxta terram illorum de Vuaux ex una parte.

Item, pro una ochia terre sita en laz Gubiery juxta terram Jaqueti Mugnyer ex una parte, et terram Jaqueti Chignier ex altera.

Item, pro una falcata prati sita eys Cloz indivise cum Johanne Symondi seu Symone de Ryvo.

Item magis, tenere confitentur ut supra octodecim cupas frumenti ad mensuram Orbe eisdem ut supra debitas et recognitas per Johannem et Girardum dictos Gorgieres frates de et pro rebus sequentibus quas ab eodem Perrodo de Mont recognoverunt,

Et primo, pro una posa terre sita eys Sours juxta terram Vuilliermi de Leyvuamont ex una parte.

Item, pro dimidia posa terre sita ouz Carroz juxta terram Hugoneti Allamand ex una parte.

Item, pro una posa terre sita supra Crosaz juxta terram Jaqueti Mugnier ex una parte, et terram Johannis ? de Marterey ex altera.

Item, pro una posa terre sita en Vuavroz juxta terram Johannodi de Maumont ex una parte, et terram Jaqueti de Marterey ex altera parte.

Item, pro duabus posis terre sitis en Vuavroz juxta terram quandam Johannodi de Marterey ex una parte.

Item, pro una posa terre sita en Condemnallies juxta terram Auberti du Bos ex una parte et terram Johannodi Gaudran ex altera.

138 Item, pro duabus posis terre sitis subtus Belmont juxta terram Auberti de Nemore ex una parte, et terram heredum Martini Aubert ex altera.

Item, pro una posa terre sita en laz Culenchiz juxta terram heredum Vuilliermi du Bos ex una parte.

Item, pro duabus posis terre sitis ouz Curson juxta terram heredum Rodulphi du Marterey ex una, et terram Johannis Symonis ? ex altera.

Item, pro una posa terre sita en Marterey juxta terram heredum Rodulphi du Marterey ex una, et terram Johannis Humbellum ex altera.

Item, duas cupas frumenti ad mensuram Orbe ut supra debitas et recognitas per idem Girardum Gorgieres de et pro dimidia posa terre sita en Fornel juxta terram Roleti de Fonte ex una parte.

Item, pro dimidia posa terre sita subtus Crosaz juxta terram Johannodi Trolliet ex una parte, et terram Reymondi Jorans ex altera.

Item, sex cupas frumenti census ad mensuram predictam census ut supra debitas et recognitas per Johannodum filium quondam **Martini Maioris** ? (see below, at the bottom of fol. 139, where clearer) de Marteret ? (text is very uncertain) de et pro rebus sequentibus,

Primo, pro una posa terre sita in Pra Molendini juxta terram dictorum Gand ? ex una parte, et terram heredum Symoni ? M... ? maniglier ? ex altera.

Item, pro dimidia posa terre sita subtus Corsaz juxta terram ditorum Goudrand ex una parte, et terram dictorum Jorani ex altera.

Item, pro quarto unius pose ? terre site en laz B... ? juxta terram dictorum Dro ex una parte, et terram heredum Petri de Mays ex altera.

Item, pro una ochia sita retro ecclesiam juxta ... ? ex utraque parte.

138v Item, quatuor cupas frumenti ut supra debitas per Aymonetum filium quondam Johannisi ? de Sersey de Bayoes de et pro rebus sequentibus,

Primo, pro una ochia sita juxta viam publicam ex una parte, et juxta ryvum ex altera.

Item, pro quadam ochia sita retro domum Martini dicti Sofflet juxta terram Jaqueti de Marterey ex una parte, et terram Johannis Roberti ex altera.

Item, pro una ochia sita subtus castrum de Baoes juxta terram dictorum Vuastier ex una parte.

Item, pro una posa terre sita en Champ Vuillet juxta paschua ex una parte, et terram quondam Jaqueti Monner ex altera.

Item, pro una ochia sita reto domum dictorum Gorgieres juxta viam publicam ex una parte.

Item, pro dimidia posa terre sita eys Souz juxta terram Girardi Jorani ex una parte, et terram Johannodi Trolliet ex altera.

Item, pro quadam posa terre sita en Neyret juxta paschua ex una parte, et terram dictorum Clugnyet ex altera.

Item, sex cupas furmenti ad mensuram predictam et ut supra debitas per Johannodium Sofflet de Baoes de et pro rebus sequentibus,

Primo, pro una posa terre sita en Levasouz juxta terram Auberti douz Bes ex una parte, et terram heredum Vuilliermi de Yens ex altera.

Item, pro una posa terre sita en Belmont juxta terram dicti Fallibos ex una parte, et terram dicti Lambello ex latera.

Item, pro una posa terre sita en laz Champ juxta terram dicti Lovet ex una parte, et terram Auberti Fol ex altera parte.

Item, pro dimidia posa terre sita en Jolens juxta terram dicti Garinson ex una parte, et terram illorum de Marterey ex altera.

Item, pro dimidia falcata prati sita subtus villam juxta pratum dictorum Millet ex una parte, et pratum dictorum Sofflet ex altera.

139 Item, pro uno medio frumenti

Item, unum modium frumenti ad mensuram Orbe ut supra debitum et recognitum per Hugonetum dictum Dro de Bayoes de et pro rebus sequentibus quas a dicto nobili Perreto ? tenebat,

Primo, pro duabus posis terre sitis in territorio de Baoes loco dicto en Ferrajoz juxta terram illorum de Sersey ex utraque parte.

Item, pro una posa terre sita en Rallion ? juxta terram dicti Hugonetii ex una parte, et terram dictorum Portey ex altera.

Item, pro una falcata prati sita en Buloz juxta pratum dictorum Goudran ex una parte, et terram dictorum Vuastier ex altera.

Item, pro quarto unius pose terre site ouz Boctunet ? juxta terram Jaqueti de Marterey ex una parte, et terram dicti Hugonetii Dro ? ex altera.

Item, duas cupas frumenti ad mensuram Orbe ut supra debitas et recognitas per Reymondam sororem Hugonetum Humblins de Baos de et pro rebus sequentibus,

Primo, pro una posa terre sita en Trebosson juxta terram Roleti Durand ex una parte.

Item, pro una posa terre sita in Fontana Billieti ? juxta terram Johannodi Trolliet ex una parte.

Item, pro una posa terre sita in Boctonet juxta paschua ex una parte.

Item, unam cupam frumenti census ad mensuram Orbe ut supra debitas per Johannodum Ambert ? pro una posa terre sita in territorio de Baies loco dicto en Syens ? juxta terram eiusdem ? Johannodi Aubert ex una parte.

Item, unam cupam frumenti census ad mensuram Orbe ut supra debitam et recognitam per Franciscum filium quondam Perreti Cissons ? pannoris ? dou ... de Baoys pro rebus sequentibus,

Primo, pro dimidia posa terre sita in territorio de Baoes supra laz Bugnion ? juxta terram heredum **Martini Maioris** (=Mayor) ex una parte.

139v Item, pro una posa terre sita en Vuavroz juxta terram illorum de Sersey ex una parte.

Item, quatuor cupas frumenti ad mensuram Orbe ut supra debitas per Perretum filium quondam Johannis Clugnyet pro rebus sequentibus,

Primo, pro quadam campo sito en Mayriex juxta terram Roleti Durand ex una parte.

Item, pro quadam posa terre sita eys Oumet juxta terram dicti Perreti Clugnyet ex una parte.

Item, pro una pecia prati sita en Bouloz juxta pratum dictorum Vuastier ex una parte.

Item, dictus nobilis Johannis filius Nobilis defuncti Johannis de Mont tenere confitetur ut supra a dicto magnifico domino comite Gruerie sub dicto homagio per antedictum nobilem Johannem recognoscentem pro census, servicia, redditis, et homagia que sequuntur,

Et primo, terciam partem decemocto denariorum bone monete cursalis in patria census eidem nobili Johanni annualiter debitis ~~per Petrum ? (inserted above the line : Franciscum ?)~~ Regis de Sancto Liberio per Jaquetum Rosset de Sancto Liborio de et ~~pro duabus partibus eiusdem~~ pro tercia parte cuiusdam pecia vinee site in territorio Sancti Liberii loco dicto en laz Granczyroz ? continentis circa dimidię posam juxta vineam Francisci Regis a vento, vineam Nicolleti du Chaffa a borea, pratum heredum Francisci du Villard a lacu, et quoddam ryvum a juria.

Item, terciam partem decemocto denariorum eidem nobili debitorum ut supra per Francisci Regis de Sancto Liberii de et pro tercia parte cuiusdam pecie vinee site in territorio Sancti Liberii loco dicto en laz Grancz... ? continentis circa dimidiam posam juxta vineam prelimitatam a borea, et vineam seu ortum Michaelis Vionet a vento, quoddam ryvulum aque a borea et juria, et viam publicam a lacu.

140 (The text becomes increasingly faint and difficult to read from this point until the end) Item, duodecim solidos bone monete cursalis census eidem Nobili Johanni confitenti debitos per Petrum Soudras ? burgensis Albone seu per causam habentem ad eodem de et pro quadam pecia prati seu recordi sita in territorio Albone loco dicto subtus Leyaz juxta viam publicam a vento, aquam Albone a borea, aquam vocatam Armary a juria, et pratum seu clusellum Johannis Monrichier ? a lacu.

Item, sex solidos Gebennenses census eidem Nobili Johannis debitos per Johannem de Barbiet (long blank space) tanquam coheredem et causam habentem a Johanne Gavit ? quandam (inserted by reference mark : Aymoneto filio quandam Johannis Gavit ?) burgensis Albone de et pro rebus et possessionibus sequentibus,

Et primo, pro quadam pecia terre que alias solet esse vinea et terra sita in territorio Albone loco dicto ouz Crouz de Chavanez ? juxta aquam de Larmary a vento, terram dicti ~~nobilis~~ ~~e~~confitentis quam sui predecessores acquisitierunt a Mermeto Bars ? a borea, terram hospitalis Sancti Spiritus Albone a juria, et vineam heredum Peronete filie quandam Johannes de Villard a lacu.

Item, pro quadam alia pecia vinee sita en laz Vorsereyaz juxta terram dicti confitentis acquisitam per eius predecessores a Mermeto Bars a borea, terram ipsius ? (blank space) acquisitam per eius predecessores a Johannis Girardi a vento, et terram ipsius (blank space) a juria et lacu.

Item magis, tenere confitetur ut supra idem Nobilis Johannes predicti sub homagio jandicto per dictum Johannem eius nepotem recognito, res sequentes quas tenet ad eius manus proprias sitas in territorio Albone,

Primo, duas posas terre sitas in territorio Albone loco dicto en laz Fins ? du Noyer juxta terram heredum dicti Vaullioctaz quam possident heredes Petri de Mollens a vento, terram Alexie uxoris Nicodi Challet a borea, vineam quam nunc possidet Petrus Vuillierens a lacu, et quandam veterem viam a juria.

140v Item, terciam partem duarum terre sitarum in territorio Albone loco dicto en Chambert ? juxta terram prelibati Nobilis Johannis de Mont nepotis dicti confitentis superius limitatam et a presenti divisam a juria, terram heredum Johannis de Costel quam possident heredes Michaelis Marquys a lacu, et terram eorundem nobilium confitencium a borea et vento.

Item, quandam peciam vinee sitam in eodem territorio Albone loco dicto en Cursilliz continentem circa (size of this parcel is omitted) juxta vineam domini Ruppisfortis a lacu, semitam publicam a juria, vineam Petri Roberti a borea, et vineam hospitalis Sancti Spiritus a